
Bericht Kasse - Buchungsauszug / Ulazi i izlazi iz kase
Monat / Mjesec: 10.2024

1. Bericht Kasse 10.2024 - Buchungsjournal / Kasa detaljno
Datum Kategorie Beschreibung / Opis Betrag / Iznos

(BAM)
Saldo (BAM)

Saldo Vormonat / Stanje prošli mjesec 371.04
01.10.2024 Kasa-Cash Donacije KM Donacija Garibovic Samed donacija 2024 60,00 431,04
03.10.2024 Kasa-Cash Donacije KM Bešic Jusuf (JUKA) i Senija donacija za 2024 60,00 491,04
04.10.2024 Kasa-Health/Zdravlje Apoteka Lindos Adnan Kenjar za previjanje -32,21 458,83
05.10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica Mujkanović Nihad Šilda za poplave 100,00 558,83
05.10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica Adnan Solo - Zlatara Solo za poplave 20,00 578,83
05.10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica Mujkanović Nijaz pisac za poplave 100,00 678,83
05.10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica Sejo Softic donacija za poplave 50,00 728,83
05.10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica Str DEKO Edin Balić za poplave 100,00 828,83
05.10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica Arifagić Jusuf za poplave 100,00 928,83
05.10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica Arifagić Muhamed za poplave 50,00 978,83
05.10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica Mujagic Mevlida Mevla za poplave 50,00 1.028,83
05.10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica Grozdanic Behlil za poplave 100,00 1.128,83
05.10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica Str Mix Hodzic Nedzad za poplave 100,00 1.228,83
05.10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica Arifagic Adem za poplave 100,00 1.328,83
05.10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica Crljenković Zijad Ziko za poplave 50,00 1.378,83
05.10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica Besic Sabana Smajil za poplave 50,00 1.428,83
06.10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica Šahbaz Muhamed Čica za poplave 100,00 1.528,83
06.10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica Jašarević Muhamed Travnik za poplave 100,00 1.628,83
06.10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica Bešić Fikret i Aida za poplave Jablanica 200,00 1.828,83
06.10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica Iljasi Jasmin Racin sin za poplave 200,00 2.028,83
06.10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica Žerić Dževad Džeri za poplave 100,00 2.128,83
06.10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica Garibović Admir ADO donacija za poplave 50,00 2.178,83
06.10.2024 Kasa-Cash Donacije KM Susic Emira donacija za 2024 60,00 2.238,83
06.10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica Iljasi Edin Racin unuk 2 za poplave 100,00 2.338,83
06.10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica Iljasi Amar Racin unuk 1 za poplave 100,00 2.438,83
07.10.2024 Kasa-Liječenje dječaka B.S. B.A. Lijekovi i ljekarski nalazi i mjesecna karta za bus -205,00 2.233,83
08.10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica Garibović Munib za poplave 100,00 2.333,83
08.10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica Bahonjic Husein -Gulaš mesnica za poplave 200,00 2.533,83
08.10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica Prusac Sadija za poplave 50,00 2.583,83
08.10.2024 Kasa-Post / Poštarina Poštarina. slanje preporučenog pisma gradu Prijedoru.

zahtjev za sajam 28.12.2024
-3,30 2.580,53

08.10.2024 Kasa-Health/Zdravlje Apoteka Lindos Adnan Kenjar za previjanje -112,40 2.468,13
09.10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica Deumić Said za poplave 100,00 2.568,13
10.10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica Forić Refik za poplave 40,00 2.608,13
10.10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica Garibovic Asim za poplave 175,00 2.783,13
10.10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica Garibovic Enes za poplave 50,00 2.833,13
10.10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica Hrustić Tahir za poplave 175,00 3.008,13
10.10.2024 Kasa-Cash Donacije KM Softić Nedzad Donacija 2024 60,00 3.068,13
10.10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica Batić Jasmina za poplave 30,00 3.098,13
10.10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica Adnan Solo - Zlatara Solo za poplave 2. uplata 40,00 3.138,13
10.10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica Softić Nedzad za poplave 40,00 3.178,13
10.10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica Karabašić Safet i Ziba za poplave - Karabašić gradnja 100,00 3.278,13
10.10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica Bešić Teufik MUJAGA za poplave 20,00 3.298,13
10.10.2024 Kasa-Cash Donacije KM Adnan i Adila Solo donacija 2024 Zlatara Solo 60,00 3.358,13
12.10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica Mehanović Ilijaz i Aida za poplave 100,00 3.458,13
15.10.2024 Kasa-Bankomat BiH Podizanje novca 4.000,00 7.458,13
18.10.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice G.F. Redovna namjenska pomoć hrana -149,12 7.309,01
18.10.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice B.N. Redovna namjenska pomoc hrana -149,93 7.159,08
18.10.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice F.E. Namjenska pomoć redovna hrana -99,82 7.059,26
18.10.2024 Kasa-Strom+Wasser/Struja+Voda K.A. Redovna namjenska pomoć struja -148,00 6.911,26
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18.10.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice M.H+M Redovna namjenska pomoć hrana -151,34 6.759,92
18.10.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice M.S. Redovna namjenska pomoć hrana -99,23 6.660,69
18.10.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice B.D. Redovna namjenska pomoć hrana -101,01 6.559,68
18.10.2024 Kasa-Health/Zdravlje M.Z. Lijekovi -141,54 6.418,14
18.10.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice Đ.A. Redovna namjenska pomoć -148,36 6.269,78
18.10.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice D.M. Redovni prehrambeni paket -150,18 6.119,60
18.10.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice H.N. Redovna namjenska pomoć - hrana -149,33 5.970,27
18.10.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice M.E. Redovna namjenska pomoć hrana -98,90 5.871,37
18.10.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice B.B Redovna namjenska pomoć hrana i struja -148,74 5.722,63
18.10.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice R.S. Redovna namjenska pomoć hrana -149,39 5.573,24
18.10.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice J.S. Redovna namjenska pomoć hrana -98,51 5.474,73
18.10.2024 Kasa-Reisen/Putni troškovi Anita - putni troškovi plus dodatni izlazi -230,00 5.244,73
18.10.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice Djeca porodice Hadžić Redovna namjenska pomoć -149,83 5.094,90
18.10.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice K.E. Redovna namjenska pomoć hrana -97,94 4.996,96
18.10.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice Djeca porodice Velić Kevljani Redovna namjenska pomoć -152,02 4.844,94
18.10.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice D.A. I R. Š Redovna namjenska pomoć hrana -149,95 4.694,99
18.10.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice V.I. Redovna namjenska pomoć hrana -99,77 4.595,22
18.10.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice J.I. Redovna namjenska pomoć hrana struja -151,09 4.444,13
18.10.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice J.E. Redovna Namjenska pomoć - paket hrane -149,36 4.294,77
21.10.2024 Kasa-Studenti - Prevoz B.M. Mjesečna karta i hrana za studenticu -150,00 4.144,77
22.10.2024 Kasa-Studenti - Stanovanje M.A. Troškovi stanovanja studentici -250,00 3.894,77
22.10.2024 Kasa-Nagrada za studente M.A. Nagrada studentici za najbolje ocjene 10 -200,00 3.694,77
24.10.2024 Kasa-Čišćenje SO Sejad Softic ciscenje SO 4xputa po 50BAM -200,00 3.494,77
28.10.2024 Kasa-Bankomat BiH Podizanje novca 4.000,00 7.494,77
28.10.2024 Kasa-Strom+Wasser/Struja+Voda G.F. Placen dug za struju i ponovo prikljucenje bolesniku -320,50 7.174,27
28.10.2024 Kasa-Heizkosten/Ogrev Denic d.o.o pilana dostava 9 palete bukovog po 200BAM i 8

paleta hrastovih drva po 180BAM
-3.420,00 3.754,27

29.10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica Donacije za poplave Redzanovic Asmir 100,00 3.854,27
29.10.2024 Kasa-Cash Donacije KM Donacija za 2024 Kararic Jasmin i Zemira 60,00 3.914,27
31.10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica Donacije za poplave Jakupovic Said 100,00 4.014,27
31.10.2024 Kasa-Verpackung/Pakovanja kutije 50 bijelih kutija po 1.80BAM Sanapak Sanski Most -90,00 3.924,27

Saldo zum Monatsende / Stanje na kraju mjeseca 3924.27BAM
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2. Bericht Kasse 10.2024 - Summiert nach Kategorien / Sumirano po kategorijama
Datum Kategorie Betrag / Iznos

(BAM)
Saldo (BAM)

Saldo Vormonat / Stanje prošli mjesec 371.04
10.2024 Kasa-Bankomat BiH 8.000,00 8.371,04
10.2024 Kasa-Donacije za poplave Jablanica 3.340,00 11.711,04
10.2024 Kasa-Cash Donacije KM 360,00 12.071,04
10.2024 Kasa-Heizkosten/Ogrev -3.420,00 8.651,04
10.2024 Kasa-Lebensmittel/Namirnice -2.643,82 6.007,22
10.2024 Kasa-Strom+Wasser/Struja+Voda -468,50 5.538,72
10.2024 Kasa-Health/Zdravlje -286,15 5.252,57
10.2024 Kasa-Studenti - Stanovanje -250,00 5.002,57
10.2024 Kasa-Reisen/Putni troškovi -230,00 4.772,57
10.2024 Kasa-Liječenje dječaka B.S. -205,00 4.567,57
10.2024 Kasa-Nagrada za studente -200,00 4.367,57
10.2024 Kasa-Čišćenje SO -200,00 4.167,57
10.2024 Kasa-Studenti - Prevoz -150,00 4.017,57
10.2024 Kasa-Verpackung/Pakovanja kutije -90,00 3.927,57
10.2024 Kasa-Post / Poštarina -3,30 3.924,27

Saldo zum Monatsende / Stanje na kraju mjeseca 3924.27BAM
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3. Bericht Kasse - Spenden in BAM Donacije u BAM 2024-10-31
Datum Name / Ime Kategorie Betrag / Iznos

(BAM)
Saldo (BAM)

Saldo Vormonat / Stanje prošli mjesec 240.00
05.10.2024 Softić Sejad i Indira Donacije za poplave u BiH 2024 50,00 290,00
05.10.2024 Crljenković Zijad Donacije za poplave u BiH 2024 50,00 340,00
05.10.2024 Mujagić Mevlida Donacije za poplave u BiH 2024 50,00 390,00
05.10.2024 Balić Edin - Trgovina DEKO Donacije za poplave u BiH 2024 100,00 490,00
05.10.2024 Mujkanović Nijaz i Firdesa Donacije za poplave u BiH 2024 100,00 590,00
05.10.2024 Hodžić Nedžad - S.T.R. MIXX Donacije za poplave u BiH 2024 100,00 690,00
05.10.2024 Zlatara Solo - Adnan Solo Donacije za poplave u BiH 2024 20,00 710,00
05.10.2024 Arifagić Muhamed Donacije za poplave u BiH 2024 50,00 760,00
05.10.2024 Arifagić Jusuf Donacije za poplave u BiH 2024 100,00 860,00
05.10.2024 Bešić (Šabana) Smajil Donacije za poplave u BiH 2024 50,00 910,00
05.10.2024 Arifagić Adem (NO) Donacije za poplave u BiH 2024 100,00 1.010,00
05.10.2024 Mujkanović Nihad (Šilda) Donacije za poplave u BiH 2024 100,00 1.110,00
05.10.2024 Grozdanić Behlil Donacije za poplave u BiH 2024 100,00 1.210,00
06.10.2024 Iljasi (Jasmin) Edin Donacije za poplave u BiH 2024 100,00 1.310,00
06.10.2024 Iljasi (Jasmin) Amar Donacije za poplave u BiH 2024 100,00 1.410,00
06.10.2024 Žerić Dževad Donacije za poplave u BiH 2024 100,00 1.510,00
06.10.2024 Jašarević Muhamed Donacije za poplave u BiH 2024 100,00 1.610,00
06.10.2024 Bešić Fikret i Aida Donacije za poplave u BiH 2024 200,00 1.810,00
06.10.2024 Šahbaz Fate i Muhamed (Čića) Donacije za poplave u BiH 2024 100,00 1.910,00
06.10.2024 Garibović Admir ADO Donacije za poplave u BiH 2024 50,00 1.960,00
06.10.2024 Iljasi Jasmin Donacije za poplave u BiH 2024 200,00 2.160,00
08.10.2024 Garibović Munib Donacije za poplave u BiH 2024 100,00 2.260,00
08.10.2024 Prusac Sadija Donacije za poplave u BiH 2024 50,00 2.310,00
08.10.2024 Bahonjić Husein - Mesnica Gulaš Donacije za poplave u BiH 2024 200,00 2.510,00
09.10.2024 Deumić Said Donacije za poplave u BiH 2024 100,00 2.610,00
10.10.2024 KARABAŠIĆ GRADNJA - s.p. Karabašić Safet Donacije za poplave u BiH 2024 100,00 2.710,00

10.10.2024 Softic Nedzad Donacije za poplave u BiH 2024 40,00 2.750,00
10.10.2024 Bešić Teofik (Mujaga) Donacije za poplave u BiH 2024 20,00 2.770,00
10.10.2024 Batic Jasmina Donacije za poplave u BiH 2024 30,00 2.800,00
10.10.2024 Forić Refik Donacije za poplave u BiH 2024 40,00 2.840,00
10.10.2024 Hrustić Tahir Donacije za poplave u BiH 2024 175,00 3.015,00
10.10.2024 Garibović Asim Donacije za poplave u BiH 2024 175,00 3.190,00
10.10.2024 Garibović Enes Donacije za poplave u BiH 2024 50,00 3.240,00
10.10.2024 Zlatara Solo - Adnan Solo Donacije za poplave u BiH 2024 40,00 3.280,00
12.10.2024 Mehanović Ilijaz i Aida Donacije za poplave u BiH 2024 100,00 3.380,00
29.10.2024 Redzanovic Asmir Donacije za poplave u BiH 2024 100,00 3.480,00
31.10.2024 Jakupović Said i Mersiha Donacije za poplave u BiH 2024 100,00 3.580,00
01.10.2024 Garibović Samed Spenden-Donacije 2024 60,00 3.640,00
03.10.2024 Bešić Jusuf (JUKA) i Senija Spenden-Donacije 2024 60,00 3.700,00
06.10.2024 Sušić Emira Spenden-Donacije 2024 60,00 3.760,00
10.10.2024 Softic Nedzad Spenden-Donacije 2024 60,00 3.820,00
10.10.2024 Zlatara Solo - Adnan Solo Spenden-Donacije 2024 60,00 3.880,00
29.10.2024 Kararić Jasmin i Zemira Spenden-Donacije 2024 60,00 3.940,00

Saldo zum Monatsende / Stanje na kraju mjeseca 3.940,00BAM

4. Bericht Kasse - Spenden in € / Donacije u €
Datum Name / Ime Kategorie Betrag / Iznos

(€)
Saldo (€)

Saldo Vormonat / Stanje prošli mjesec 0.00
05.10.2024 Iljasi Rasim Rača Donacije za poplave u BiH 2024 100,00 100,00
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05.10.2024 Karabašić Emir i mama Hatemina Donacije za poplave u BiH 2024 100,00 200,00
07.10.2024 Dergić Ćamil Donacije za poplave u BiH 2024 50,00 250,00
08.10.2024 Jakupović Midhet i Selma Donacije za poplave u BiH 2024 10,00 260,00
10.10.2024 Džonlagić Osman i Nazifa Donacije za poplave u BiH 2024 50,00 310,00
10.10.2024 Kusuran Zijad Donacije za poplave u BiH 2024 100,00 410,00
10.10.2024 Kahrimanović Muris (HAKIN) Donacije za poplave u BiH 2024 100,00 510,00

Saldo zum Monatsende / Stanje na kraju mjeseca 510.00€

5. Bericht Kasse - eingezahlte Spenden auf das Hauptbankkonto - Uplata donacija na banku
Datum Kategorie Opis Betrag / Iznos

(€/BAM)
Währung /

Valuta
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